

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่จอดรถ ของ อบต.ท่าข้าม หมู่ที่ 5 (ก่อสร้างโรงจอดรถขยะ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ท่าข้าม อ.พุนพิน

ฝ่าย/กอง/ส่วน กองช่าง อบต.ท่าข้าม

ประมาณการโดย นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่...28...เดือน...กุมภาพันธ์....พ.ศ...2560....

แบบเลขที่...../2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							124,105.54	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3mm.	10	ท่อน	486.00	4,860.00	-	-	4,860.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x1"หนา1.2mm.	9	ท่อน	139.00	1,251.00	-	-	1,251.00	
	- แผ่นสเมาร์ทบอร์ด หนา 4 mm.	12	ตร.ม.	55.00	660.00	-	-	660.00	
	- นี้อต Ø 12mm.	16	ชุด	50.00	800.00	-	-	800.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1358	กก.	-	-	12.00	16,296.00	16,296.00	
4	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 - 2x36w. (ชนิดแขวน)	3	ชุด	675.00	2,025.00	115.00	345.00	2,370.00	
	- สายไฟ VAF 2x1.5 sq.mm.พร้อมท่อร้อยสายไฟ	30	ม.	35.00	1,050.00	12.00	360.00	1,410.00	
	- สวิตช์ เปิด-ปิด ชนิดทางเดียว (พร้อมหน้ากาก)	3	ชุด	89.00	267.00	115.00	345.00	612.00	
5	หลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. (สีแดง)	275	แผ่น	64.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
	- กระเบื้องครอบสันลอนคู่	25	แผ่น	65.00	1,625.00	-	-	1,625.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2in1	12	ม.	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	125	ตร.ม.	-	-	45.00	5,625.00	5,625.00	
6	งานอื่นๆ - เบ็ดเตล็ด	0	งาน	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป ปร.5							180,214.54	

หมายเหตุ

- ราคาค่าแรงงานอ้างอิงมาจาก บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 ตามคณะกรรมการฯ กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
- ราคาค่าวัสดุอ้างอิงมาจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานีประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2560